



FRAPPE AL FORNO CERASANI

**INGREDIENTI
E ALLERGENI**
(evidenziati in
MAIUSCOLO)

Farina di GRANO tenero tipo 00, zucchero semolato, acqua, margarina vegetale (grassi e olii vegetali non idrogenati (palma, cocco, colza in proporzione variabile), acqua, emulsionante: mono-digliceridi degli acidi grassi E471-lecitina di girasole E322, sle 0,1%, acidificante: acido citrico), UOVA fresche pastorizzate, vino bianco, BURRO, aceto di vino, sale, vanillina, aromi.